
ZARZĄDZENIE NR 356/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbywanie 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Kielce

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.1)), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 334/2016 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 15 września 2016 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia w moim imieniu przetargów oraz rokowań na 
zbywanie nieruchomości stanowiących własność Miasta Kielce, w następującym składzie:

1. Filip Pietrzyk;  - Przewodniczący Komisji

2. Monika Łysek;  - Z - ca Przewodniczącego Komisji

3. Dorota Dobrowolska;  - Z - ca Przewodniczącego Komisji

oraz członkowie:

4. Dorota Juszczyk;

5. Renata Szpilska;

6. Katarzyna Kupińska - Pakuła;

7. Barbara Szałas;

8. Bożena Kubiec;

9. Grażyna Stępień;

10. Małgorzata Rolka;

11. Bartłomiej Gierczak;

12. Ewa Merta;

13. Beata Piotrowska;

14. Edyta Iwanowska;

15. Karol Staroń;

16. Katarzyna Relidzyńska;

17. Michał Śliwa;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. 
poz. 65, 1250, 1271.

Id: EC761833-CC78-454C-B77A-70CD85B2B915. Przyjęty Strona 1



2. W razie nieobecności Filipa Pietrzyka funkcję Przewodniczącego Komisji przejmuje Monika 
Łysek. W razie nieobecności Filipa Pietrzyka oraz Moniki Łysek funkcję Przewodniczącego 
Komisji przejmuje Dorota Dobrowolska.

§ 2. 

1. Komisja przeprowadza przetargi i rokowania w zespołach co najmniej trzyosobowych, 
wyznaczonych przez Przewodniczącego Komisji.

2. Członków zespołu wyznacza Przewodniczący Komisji.

§ 3. 

Z przeprowadzonych rokowań sporządzany jest protokół, który Przewodniczący Komisji przekłada 

do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. 

Przy wykonywaniu swoich działań członkowie Komisji są zobowiązani przestrzegać przepisów 

prawa, kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swe wykonywać ze szczególną 

starannością, mając na uwadze kierowanie się zasadą ochrony interesu Miasta Kielce.

§ 5. 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji.

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 214/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 czerwca 2015 roku.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: EC761833-CC78-454C-B77A-70CD85B2B915. Przyjęty Strona 2




